



شهادت سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) و حضرت
امام زین العابدین (ع) تسلیت باد

در ۶ ماهه اول سال ۹۳ تحقق یافت:

رکورد جدید تولید برق در نیروگاه گازی هسا

نیروگاه گازی هسا در شش ماهه اول سال با تولید بیش از ۵۸ میلیون کیلووات ساعت برق رکورد جدیدی بدست آورد. بنا به گزارش مدیر امور بهره برداری نیروگاه هسا، میزان تولید برق در این نیروگاه در شش ماهه نخست امسال در سه سال گذشته بی سابقه بوده و از مرز ۵۸ میلیون کیلووات ساعت گذشت. این در حالی است که میزان تولید پیش بینی شده برای این نیروگاه تا پایان سال ۹۳، مقدار ۳۰ میلیون کیلووات ساعت بود که در شش ماهه اول سال با توجه به نیاز شبکه و کمبود آب مورد نیاز نیروگاههای بخاری، نیروگاه گازی هسا مقدار ۵۸ میلیون و ۴۵۰ هزار و ۷۴۰ کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص به شبکه سراسری برق کشور تحویل داد.



گفتنی است در چند سال اخیر ۲ واحد توربین گازی مدل FT4C این نیروگاه قابل بهره برداری بود که واحدیک آن در سال ۱۳۹۰ جهت تعمیرات اساسی و به دلیل کمبود قطعات یدکی از مدار تولید خارج شد و واحد دوم آن نیز از شهریور ماه ۹۳ به دلیل افزایش میزان ویبریشن و همچنین افزایش فشار بویلر جهت تعمیرات اساسی از مدار خارج شده است.



نشریه داخلی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال دهم - شماره ۱۰۹ - شهریور و مهر ماه ۱۳۹۳

برگزاری نمایشگاه کتاب به مناسبت هفته دفاع مقدس

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس نمایشگاه کتاب با ۲۰ درصد تخفیف در نیروگاه اصفهان برگزار شد. بنابراین گزارش، به همت پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه و همکاری روابط عمومی و به منظور توسعه و ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی نمایشگاه کتاب با بیش از ۵۰۰۰ عنوان کتاب از تاریخ پنجم لغایت یازدهم مهرماه در نیروگاه برگزار گردید.



گفتنی است از طرف شرکت، مبلغ ۵۰۰ هزار ریال کمک هزینه خرید کتاب به صورت بن به همکاران اختصاص یافت.



دیدار از جانبازان هشت سال دفاع مقدس

مدیرعامل محترم شرکت مدیریت تولید برق اصفهان به همراه کارکنان بسیجی نیروگاه اصفهان از جانبازان هشت سال دفاع مقدس دیدار کردند.

بنابر گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، مهندس محمدرضا شیرانی مدیرعامل شرکت به همراه جمعی از کارکنان بسیجی نیروگاه اصفهان روز پنجشنبه سوم مهرماه با حضور در آسایشگاه جانبازان شهید مطهری از جانبازان دفاع مقدس دیدار و از ایثارگری آنان تجلیل کردند.



گفتنی است در همان روز برنامه غبار رویی و گلباران با حضور ایشان در گلزار شهدای اصفهان برگزار گردید.



بازدید گروهی همکاران بسیجی از تصفیه خانه آب بابا شیخ علی



خلاصه ای از فعالیتهای پایگاه مقاومت بسیج به مناسبت هفته دفاع مقدس

پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه به مناسبت هفته دفاع مقدس فعالیتهای مختلف و متنوعی به شرح زیر برنامه ریزی و اجرا نمود:

- برگزاری جلسه هماهنگی و برنامه ریزی
- آذین بندی و فضا سازی محوطه نیروگاه و نمازخانه
- بازدید از آسایشگاه جانبازان شهید مطهری و غبارروبی گلزار شهدا
- بازدید ۴۰ نفر از کارکنان بسیجی از تصفیه خانه باباشیخ علی
- برگزاری اردوی کوه گشت خانوادگی در پارک کوهستانی صفه، کوه آتشگاه
- برگزاری جشن ویژه گرامیداشت هفته دفاع مقدس
- برگزاری تست آمادگی جسمانی اعضای بسیج
- برگزاری نمایشگاه کتاب
- برگزاری اردوی یک روزه برون استانی در چشمه سرداب استان چهارمحال و بختیاری
- برگزاری اردوی علمی و تحقیقاتی اعضای بسیج
- برگزاری مسابقه شطرنج و اهدای جوایز به نفرات اول تا سوم
- میزبانی مسابقات فوتسال انتخابی حوزه شهید باهنر و کسب مقام نایب قهرمانی
- شرکت در مسابقات والیبال انتخابی حوزه شهید باهنر و کسب مقام قهرمانی

برگزاری اردوی کوهپیمایی خانوادگی

اردوی کوهپیمایی خانوادگی توسط پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس اردوی کوهپیمایی خانوادگی که در محل آتشگاه برگزار شد تعداد ۶۰ نفر از همکاران و خانواده های آنان حضور داشتند.



برگزاری مراسم هفته دفاع مقدس

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس مراسمی در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، در این مراسم که به همت پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه و با حضور جمعی از کارکنان و مدیران شرکت برگزار شد، ابتدا مهندس محمدرضا شیرانی، مدیرعامل شرکت پیرامون هفته دفاع مقدس سخنانی بیان داشت و سپس یکی از جانبازان دفاع مقدس طی سخنانی به بیان خاطراتی از ایثار و فداکاری رزمندگان پرداخت.



برگزاری پنجاه و نهمین همایش مدیریت دانش

همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی با عنوان بررسی شناخت آبهای زیر زمینی و تصفیه فاضلاب شهری توسط مهندس اقتداری، مدیر اداره آب و فاضلاب منطقه ۲ اصفهان در نیروگاه اصفهان برگزار شد.



لازم به ذکر است که همکاران می توانند با مراجعه به واحد سمعی و بصری، فیلم همایش و پاورپوینت آن را دریافت نمایند.

دیدار پزشکان و کارکنان مرکز بهداشت از نیروگاه اصفهان

همزمان با سالروز تولد ابوعلی سینا و روز پزشک، جمعی از پزشکان و کارکنان مرکز بهداشت شماره ۲ اصفهان از نیروگاه اصفهان دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، طی مراسمی که اول شهریورماه بمناسبت روز پزشک و توسط مرکز بهداشت شماره ۲ با حضور جمع کثیری از پزشکان و کارکنان آن مرکز در نیروگاه اصفهان برگزار شد پس از سخنرانی مدیرعامل نیروگاه و رئیس مرکز بهداشت، از زحمات و تلاشهای کارکنان و پزشکان نمونه آن مرکز، قدردانی بعمل آمد. همچنین مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان از خدمات دکتر اسفندیار زندی، پزشک خانه بهداشت نیروگاه اصفهان باهدای هدیه و لوح تقدیر قدردانی کرد.



گفتنی است در پایان مراسم پزشکان و کارکنان مرکز بهداشت شماره ۲ اصفهان از واحدهای تولید برق نیروگاه دیدار کرده و از نزدیک با فرآیند تولید برق در نیروگاههای حرارتی آشنا شدند.



به مناسبت هفتم مهرماه روز ایمنی و آتش نشانی برگزار شد:

اجرای مانور زلزله در نیروگاه اصفهان

همزمان با گرامیداشت هفتم مهرماه، روز آتش نشانی و ایمنی مانور زلزله به صورت مشترک با شرکت برق منطقه ای اصفهان در نیروگاه، برگزار شد.

بنابراین گزارش، سناریوی این مانور که شامل عملیات امداد و نجات و انتقال مصدومین از قسمتهای مختلف نیروگاه از قبیل پست برق ۲۳۰ کیلوولت، ساختمان خدمات عمومی و ... به پست امدادی احداث شده در مجاورت فضای سبز انتهای نیروگاه و انجام اقدامات اولیه اعزام به بیمارستان که با حضور پزشک نیروگاه بود، انجام شد. همچنین مطابق سناریو، تخلیه ساختمان پست برق، کانتینر و ساختمان خدمات عمومی و تجمع در محل ایمن انجام و سه مورد آتش سوزی ایجاد شده، توسط پرسنل پست برق و در محوطه پست و محوطه سوئیچیار با کمک نیروهای آتش نشانی نیروگاه و اطفائیه مهار و خاموش گردید. در این مانور تعدادی از امدادگران بهره برداری، حراست و بسیج نیروگاه حضور داشتند. این مانور با سخنرانی مهندس محمدرضا شیرانی، مدیرعامل نیروگاه و رضا ابراهیمی، مدیر دفتر برنامه ریزی برق منطقه ای اصفهان در محل پست امدادی خاتمه یافت.

گفتنی است در چنین روزی در سال ۱۳۵۹ دشمن بعثی به پالایشگاه آبادان حمله هوایی کرد و آتش نشانان منطقه برای مهار آتش به پالایشگاه رفتند که در حین عملیات خاموش کردن آتش، مجدداً هواپیماهای دشمن اقدام به بمباران پالایشگاه کردند که منجر به شهادت تعداد زیادی از آتش نشانان شد و از آن پس هفت مهر بعنوان روز آتش نشانی و ایمنی نامگذاری شد.



مشارکت کارکنان نیروگاه اصفهان در اهدای خون

کارکنان نیروگاه اصفهان در امر خدایسندانه اهدای خون مشارکت کردند.

بنابر این گزارش باهماهنگی خانه بهداشت نیروگاه، در یک اقدام ارزشمند، تعداد 215 نفر از کارکنان نیروگاه اصفهان جهت اهدای خون به خانه بهداشت مراجعه نمودند که مأموران سازمان انتقال خون اصفهان با اهدای خون 180 نفر از آنان موافقت و اقدام نمودند.



گفتنی است به همین مناسبت مدیرکل سازمان انتقال خون استان اصفهان با ارسال پیامی از این حرکت نوع دوستانه کارکنان نیروگاه تقدیر نمود و آن را مصداق واقعی ایثار و جاری نمودن حیات دوباره در رگهای نیازمندان دانست.

دیدار از سد و نیروگاه کارون

در پی بازدیدهای برون سازمانی شرکت، چهارمین گروه از کارکنان شرکت، روزهای 26 و 27 مهرماه از نیروگاه و سد های کارون 3 و کارون 4 دیدار کردند.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سردبیر: سعید گلشیرازی

تلفن: ۰۳۱-۳۷۸۹۵۲۰۱ - دورنگار: ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

پایگاه اینترنتی: www.lsfahanps.ir